

Obiect Alimentarea cu apa a sat. Albinetul Vechi, Investitor Primaria comunei Albinetul r-nul Falesti **Investitor Primaria comunei Albinetul Vechi, r-nul Falesti**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaj				
1	Pret de piata	Rezervor subteran din otel V=50m3 (BY)	buc			48 000,00
						0,00
	1111	Rezervor subteran din otel V=50m3 (BY)	buc	1,0000	48 000,00	48 000,00
		2. Lucrari de montare				
2	M1A01B	Recipiente metalice (rezervoare, vase, bazine) din otel-carbon, livrate asamblat, montate prin simpla asezare, avind greutatea totala de 1-3 tone	t			667,73
						607,44
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	18,6900	32,50	607,44
	2710403604481	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000	kg	1,0000	17,00	17,00
	2874115822996	Surub cap hexagonal M 24 x 90 gr. 4,8	buc	3,0000	0,30	0,90
	2874115840651	Piulita hexag. M24	buc	3,0000	0,50	1,50
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos	m3	0,2000	15,00	3,01
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,4000	15,00	6,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,2500	5,00	1,25
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid)	kg	0,2000	21,00	4,21
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1700	155,00	26,43
		3. Lucrari de constructii				
		3.1. Lucrari terasamente.				
3	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3			512,55
						0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,0500	250,00	512,55
4	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu/Доработка грунта вручную	m3			66,95
						66,95
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	32,50	66,95
5	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip/Песчаная подготовка	m3			183,79
						19,82
	9312040019600	Sapator	h-om	0,6100	32,50	19,82
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,0250	160,00	163,97
6	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (Вытесненный грунт)	100 m3			563,52
						0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	250,00	563,52
7	TsI50B	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 2 km	t			9,92
						0,00
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0640	155,00	9,92
8	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			73,98

1	2	3	4	5	6	7
						11,72
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	32,50	11,72
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	165,00	0,00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	155,00	62,25
9	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			10,07 10,07
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	32,50	10,07
10	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv	m3			25,07 24,38
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	32,50	24,38
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	7,00	0,70
11	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3			168,89 0,00
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,0900	155,00	168,89
12	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3			546,43 286,68
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	32,50	286,68
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,3900	25,00	259,75
13	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast (Отмостка)	m3			278,73 36,91
	7129020012800	Pavator	h-om	1,1500	32,50	36,91
	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	1,3110	165,00	217,50
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	7,00	1,59
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	125,00	17,05
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	125,00	5,68
14	DE12C	Asfalt turnat, executat la trotuare, pe o fundatie existenta, in grosime de 3,0 cm (Отмостка)	m2			91,38 11,38
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2900	32,50	9,45
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0600	32,50	1,92
	1111000200010	Asfalt turnat	t	0,0720	1 100,00	80,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0020	160,00	0,00
		3.2. Lucrari de constructii				
15	IzA01B	Curatirea prin sablare in vederea aplicarii protectiei anticorozive pe suprafate intinse de metal - cuve, rezervoare, recipienti, coloane, buncare, conducte si similare - cu nisip cuartos de riu granulatie 2-3 mm	m2			38,62 28,93
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3700	32,50	12,03
	6141120000000	Sablator	h-om	0,5200	32,50	16,90
	1421102200900	Nisip cuartos de riu 2,0 - 3,0 mm	m3	0,0120	160,00	1,92
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0033	500,00	1,65
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	6,7000	0,50	3,35
	2952270003000	Instalatie mobila de samblare uscata incl. compres. 3-7 mc/min	h-ut	0,2600	10,00	2,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0180	10,00	0,18
16	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu perie de sirma	m2			4,17 3,58
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1100	32,50	3,58
	2881116001642	Hirtie slef.usc.stiela foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	0,3000	2,00	0,60
17	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de	t			711,58 209,32

1	2	3	4	5	6	7
		plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv				
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	32,50	209,32
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	42,00	327,58
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	32,00	124,81
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	18,00	9,90
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	18,00	35,09
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	5,00	4,88
18	RpAcH11B	Dezinfectarea rezervoarelor inchise si deschise sau a puturilor de alimentare cu apa, executate cu clor gazos prin umplerea rezervoarelor	m3			11,81 ----- 3,93
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,1200	32,50	3,90
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0010	32,50	0,03
	4100126202818	Apa	m3	1,0000	7,00	7,00
	2413217309625	Clor lichid cu continut minim 99.7 %	kg	0,0270	3,00	0,08
	2952270003301	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 2,8 kw	h-ut	0,0800	10,00	0,80
19	CL18A	Confectii metalice diverse din profile lamine, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Технологич. колодец- 2шт)	kg			24,29 ----- 6,83
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	32,50	6,17
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	32,50	0,33
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	32,50	0,33
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	19,00	0,19
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	17,00	17,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	42,00	0,21
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,00	0,02
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	3,00	0,04
20	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t			712,04 ----- 209,38
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	32,50	209,38
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	42,00	328,06
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	32,00	124,98
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	18,00	9,85
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	18,00	34,93
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	5,00	4,85

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.